Fornecimento de marcadores sorológicos, pelo período de doze meses, 
com a cessão, sob regime de comodato, de equipamento totalmente 
automatizado e compatível com os marcadores ofertados, envolvendo instalação, 
treinamento técnico-operacional e garantia de funcionamento. 

Valor Total Estimado:  R$ 157.010,00 (cento e cinquenta e sete mil e dez reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

12/03/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.